KTÜ
CERRAHİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ


KTÜ Cerrahi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu’nun 08.12.2025 tarih ve 15 sayılı toplantında belirlenen ve KTÜ Yönetim Kurulu’nun 31.12.2025 tarih ve 1744 sayılı toplantısında onaylanan 2025 yılı deney hayvanları satış fiyatları ile araştırma süresince geçerli hayvan bakım ücretleri


Deney Hayvanı Ücretleri ( KDV Hariç, Adet/TL)

	Deney hayvanı
	6 haftalıktan küçük
	6 hafta-6 ay
	6 aydan büyük
	Gebe

	
	KTÜ içi
	KTÜ dışı
	KTÜ içi
	KTÜ dışı
	KTÜ içi
	KTÜ dışı
	

	Fare 
	Balb/c
	100
	195
	130
	260
	195
	390
	650

	
	C57BL/6
	130
	195
	156
	325
	234
	520
	975

	
	Transjenik
	650
	975
	780
	1300
	975
	1625
	2600

	Sıçan (Dişi)
	156
	260
	260
	390
	325
	520
	975

	Sıçan (Erkek)
	200
	350
	350
	525
	450
	700
	xxx

	Kobay
	650
	975
	975
	1300
	1300
	1950
	3250

	Tavşan
	1300
	1950
	1950
	2600
	3250
	3900
	5200



Deney Hayvanı Bakım Ücretleri ( KDV Hariç, Adet/TL)

	Deney hayvanı
	Günlük Bakım Ücreti
	Diyabet modeli çalışmalarında günlük bakım ücreti

	
	
	

	Fare 
	Balb/c
	4
	8

	
	C57BL/6
	5
	10

	
	Transjenik
	10
	20

	Sıçan
	10
	20

	Kobay
	40
	80

	Tavşan
	65
	130
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